
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr IV/32/18 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 313 447,00 zł. Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 27 405 548,65 zł w tym dochody bieżące 26 339 032,19 zł a dochody majątkowe 1 066 516,46 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 313 447,00 zł . Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 27 925 268,65 zł w tym wydatki bieżące 26 048 592,65 zł a wydatki majątkowe 1 876 676,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 6 – Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii   Europejskiej na 2019 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Wiącek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6217



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/70/19
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 5 listopada 2019 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2019 rok

Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2 3 4 5 6 7 8

razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2 3 4 5 6 7 8

Administracja publiczna 32 620,00 -31 920,00 0,00 700,00

31 920,00 -31 920,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 31 920,00 -31 920,00 0,00 0,00

31 920,00 -31 920,00 0,00 0,00

2057 27 012,36 -27 012,36 0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6217



2059 4 907,64 -4 907,64 0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 011 314,37 0,00 295 922,00 12 307 236,37

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 509 799,00 0,00 295 922,00 5 805 721,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 509 799,00 0,00 295 922,00 5 805 721,00
Pomoc społeczna 412 281,00 0,00 49 445,00 461 726,00

0,00 0,00 41 018,00 41 018,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 000,00 0,00 8 427,00 120 427,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 110 200,00 0,00 8 427,00 118 627,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 41 018,00 41 018,00

0,00 0,00 41 018,00 41 018,00

2057 0,00 0,00 41 018,00 41 018,00

razem: 18 136 394,71 -31 920,00 345 367,00 18 449 841,71

409 819,60 -31 920,00 41 018,00 418 917,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6217



razem: 1 066 516,46 0,00 0,00 1 066 516,46

370 175,00 0,00 0,00 370 175,00

Zlecone

Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2 3 4 5 6 7 8

razem: 7 884 190,48 0,00 0,00 7 884 190,48

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem: 27 092 101,65 -31 920,00 345 367,00 27 405 548,65

779 994,60 -31 920,00 41 018,00 789 092,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6217



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/70/19

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 5 listopada 2019 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2019 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 18,00 0,00 18,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 18,00 0,00 18,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

171 915,00 171 915,00 6 200,00 6 200,00 165 715,00

171 915,00 171 915,00 6 200,00 6 200,00 165 715,00

Dzi
ał

§
/

grupa Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

01
0

666 585,00 266 585,00 264 585,00 68 920,00 195 665,00 2 000,00 400 000,00 400 000,00 363 682,00

666 585,00 266 585,00 264 485,00 68 920,00 195 565,00 2 100,00 400 000,00 400 000,00 363 682,00

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

658 585,00 258 585,00 256 585,00 68 920,00 187 665,00 2 000,00 400 000,00 400 000,00 363 682,00

658 585,00 258 585,00 256 485,00 68 920,00 187 565,00 2 100,00 400 000,00 400 000,00 363 682,00

40
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

607 069,00 607 069,00 603 069,00 188 000,00 415 069,00 4 000,00

607 069,00 607 069,00 603 069,00 188 000,00 415 069,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6217



40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 069,00 422 069,00 418 069,00 188 000,00 230 069,00 4 000,00

422 069,00 422 069,00 418 069,00 188 000,00 230 069,00 4 000,00

75
0

2 828 126,64 2 828 126,64 2 657 396,64 2 266 784,64 390 612,00 4 210,00 134 600,00 31 920,00

-31 920,00 -31 920,00 -31 920,00

22 000,00 22 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00

2 818 206,64 2 818 206,64 2 677 396,64 2 266 784,64 410 612,00 6 210,00 134 600,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 503 734,64 2 503 734,64 2 488 083,64 2 135 509,64 352 574,00 15 651,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 523 734,64 2 523 734,64 2 508 083,64 2 135 509,64 372 574,00 15 651,00

93 855,00 93 855,00 48 925,00 48 500,00 4 210,00 8 800,00 31 920,00

-31 920,00 -31 920,00 -31 920,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

63 935,00 63 935,00 48 925,00 48 500,00 6 210,00 8 800,00

80
1

9 939 661,88 9 899 021,88 8 380 879,92 7 132 274,92 1 248 605,00 807 924,00 267 900,00 442 317,96 40 640,00 40 640,00 40 640,00

236 137,63 236 137,63 216 837,63 124 837,63 92 000,00 19 300,00

10 175 799,51 10 135 159,5
1

8 597 717,55 7 257 112,55 1 340 605,00 807 924,00 287 200,00 442 317,96 40 640,00 40 640,00 40 640,00

6 874 075,00 6 833 435,00 5 916 735,00 5 258 300,00 658 435,00 723 400,00 193 300,00 40 640,00 40 640,00 40 640,00

217 537,63 217 537,63 199 837,63 124 837,63 75 000,00 17 700,00

7 091 612,63 7 050 972,63 6 116 572,63 5 383 137,63 733 435,00 723 400,00 211 000,00 40 640,00 40 640,00 40 640,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

821 590,00 821 590,00 708 569,00 630 409,00 78 160,00 83 121,00 29 900,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00

823 190,00 823 190,00 708 569,00 630 409,00 78 160,00 83 121,00 31 500,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

58 900,00 58 900,00 58 900,00 50 000,00 8 900,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

75 900,00 75 900,00 75 900,00 50 000,00 25 900,00

85
1

87 040,00 87 040,00 87 040,00 38 657,00 48 383,00

87 040,00 87 040,00 87 040,00 38 657,00 48 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6217



85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

82 040,00 82 040,00 82 040,00 38 657,00 43 383,00

82 040,00 82 040,00 82 040,00 38 657,00 43 383,00

85
2

1 568 440,00 1 418 440,00 1 029 245,00 498 800,00 530 445,00 389 195,00 150 000,00 150 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

80 529,37 80 529,37 24 511,37 8 427,00 16 084,37 56 018,00

1 633 969,37 1 483 969,37 1 053 756,37 507 227,00 546 529,37 374 195,00 56 018,00 150 000,00 150 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

167 000,00 167 000,00 167 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

14 651,00 14 651,00 14 651,00

166 651,00 166 651,00 152 000,00 14 651,00

491 700,00 491 700,00 490 000,00 437 100,00 52 900,00 1 700,00

8 427,00 8 427,00 8 427,00 8 427,00

500 127,00 500 127,00 498 427,00 445 527,00 52 900,00 1 700,00

172 659,00 22 659,00 5 771,00 5 771,00 16 888,00 150 000,00 150 000,00

57 451,37 57 451,37 16 084,37 16 084,37 41 367,00

230 110,37 80 110,37 21 855,37 21 855,37 16 888,00 41 367,00 150 000,00 150 000,00

90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

951 650,00 901 650,00 901 650,00 32 450,00 869 200,00 50 000,00 50 000,00

20 009,00 20 009,00 20 009,00 20 009,00

971 650,00 921 650,00 921 650,00 32 450,00 889 200,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

538 650,00 538 650,00 538 650,00 32 450,00 506 200,00

20 009,00 20 009,00 20 009,00 20 009,00

558 650,00 558 650,00 558 650,00 32 450,00 526 200,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

458 946,74 458 946,74 194 046,74 10 101,00 183 945,74 252 000,00 12 900,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

460 646,74 460 646,74 195 746,74 10 101,00 185 645,74 252 000,00 12 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6217



92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

102 900,00 102 900,00 88 000,00 10 101,00 77 899,00 2 000,00 12 900,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

104 600,00 104 600,00 89 700,00 10 101,00 79 599,00 2 000,00 12 900,00

19 555 716,17 17 679 040,1
7

14 892 704,3
0

10 453 401,5
6

4 439 302,74 1 125 934,00 986 163,91 474 237,96 200 000,00 1 876 676,00 1 876 676,00 404 322,00

-47 106,00 -47 106,00 -15 000,00 -31 920,00

360 553,00 360 553,00 283 135,00 133 264,63 149 870,37 2 000,00 19 400,00 56 018,00

19 869 163,17
17 992 487,1

7
15 175 653,3

0
10 586 666,1

9 4 588 987,11 1 127 934,00 990 563,91 498 335,96 200 000,00 1 876 676,00 1 876 676,00 404 322,00

Dzi
ał

§
/

grupa Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

7 884 190,48 7 884 190,48 723 807,74 294 904,87 428 902,87 3 614,64 7 156 768,10

7 884 190,48 7 884 190,48 723 807,74 294 904,87 428 902,87 3 614,64 7 156 768,10

27 611 821,65
25 735 145,6

5
15 622 712,0

4
10 748 306,4

3 4 874 405,61 1 295 263,64 8 142 932,01 474 237,96 200 000,00 1 876 676,00 1 876 676,00 404 322,00

-47 106,00 -47 106,00 -15 000,00 -31 920,00

360 553,00 360 553,00 283 135,00 133 264,63 149 870,37 2 000,00 19 400,00 56 018,00

27 925 268,65
26 048 592,6

5
15 905 661,0

4
10 881 571,0

6 5 024 089,98 1 297 263,64 8 147 332,01 498 335,96 200 000,00 1 876 676,00 1 876 676,00 404 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6217



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/70/19

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 5 listopada 2019 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 r.

Wydatki inwestycyjne:

Dział Rozdział Treść Wartość
z tego ze środków:

europejskich

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w obrębie aglomeracji Niedźwiada - II etap

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Razem:

Wydatki bieżące:

Dział Rozdział Treść Wartość
z tego ze środków:

europejskich

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalnośc 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmiana

po zmianie 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Przedszkolaki w Gminie Niedźwiada

852 Pomoc społeczna

85214 0,00

Aktywni mieszkańcy Gminy Niedźwiada

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

po zmianie 0,00

85295 Pozostała działalność 349,00

Aktywni mieszkańcy Gminy Niedźwiada

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 349,00

po zmianie 349,00

Razem:

przed zmianą

zmiana

 po zmianie

własnych i innych 
bezzwrotnych

400 000,00 60 000,00 340 000,00

400 000,00 60 000,00 340 000,00

400 000,00 60 000,00 340 000,00

40 640,00 10 465,00 30 175,00

40 640,00 10 465,00 30 175,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Niedźwiada 40 640,00 10 465,00 30 175,00

440 640,00 70 465,00 370 175,00

własnych i innych 
bezzwrotnych

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gmin Polski Południowo-
Wschodniej

31 920,00 4 907,64 27 012,36

-31 920,00 -4 907,64 -27 012,36

442 317,96 64 418,36 377 899,60

442 317,96 64 418,36 377 899,60

442 317,96 64 418,36 377 899,60

56 018,00 15 000,00 41 018,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14 651,00 14 651,00

14 651,00 14 651,00

14 651,00 14 651,00

41 367,00 41 018,00

41 367,00 41 018,00

41 367,00 41 018,00

474 237,96 69 326,00 404 911,96

24 098,00 10 092,36 14 005,64

498 335,96 79 418,36 418 917,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6217


	sheet1
	Page2
	doc1

		2019-11-18T14:25:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




